裝

訂

線

財團法人中華民國電腦技能基金會　函
地址：105臺北市松山區八德路三段2號6F
聯絡人：邱淨蓮
電話：(02)2577-8806#738

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國103年10月23日

發文字號：電技字第1030000310號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1030000310_Attach1.doc、1030000310_Attach2.jpg，共2個電子檔案）

主旨：公告「103年財團法人中華民國電腦技能基金會獎學金」

申請相關訊息，敬請 貴校協助張貼公告，並鼓勵所屬應屆

畢業生踴躍申請，請 查照。

說明：

一、凡就讀國內公、私立大專校院、高中職之應屆畢業生且符

合資格者即可申請。申請時間為103年11月1日起至104年2

月28日止，申請方式如下：

(一)線上填寫申請表並下載「檢具證明表單」張貼證明文件

(二)「檢具證明表單」郵寄至本會各區推廣中心。

二、為獎勵具備專業資訊能力之優秀學生，得獎名單將於104

年3月31日於本會網頁公告並委由學校單位於公開場合頒

發獎狀表揚。

三、活動辦法請於網站下載(www.csf.org.tw/main/scholarship)，

若需進一步了解申請辦法，亦可洽各區推廣中心。

(一)北區推廣中心：（02）2577-8806。

(二)中區推廣中心：（04）2238-6572。

(三)南區推廣中心：（07）3119-568。

正本：全國公私立大專校院、全國各高中職

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/23
17:25:40

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄應用科技大學